
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Międzywojewódzki mecz U16

LUBLIN, 23.06.2019

23 czerwca 2019

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-23  14:25:

Start: 2019-06-23   14:00:

1 223 Szymon SZWAJ 2004-04-06 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 10.154

2 88 Mateusz GŁOWNIAK 2004-07-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.781

3 66 Filip KOCHANOWICZ 2004-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.153

4 39 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 8.755

I II III IV V VI

9.43 10.15 9.47 9.29 9.55 xSzymon SZWAJ

9.78 9.17 8.11 9.14 9.19 xMateusz GŁOWNIAK

9.15 9.13 x 8.68 8.35 9.04Filip KOCHANOWICZ

8.18 8.22 7.36 8.17 8.75 8.27Krzysztof GĘŚLA

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-23  14:45:

Start: 2019-06-23   14:00:

1 968 Julia SZADY 2004-08-19 LKS Stal Mielec(PK) 47.951

2 414 Maria CZERWIOSKA 2004-06-04 AZS UMCS Lublin(LU) 44.798

3 973 Maria DUSZKIEWICZ 2004-04-07 LKS Stal Mielec(PK) 44.647

4 131 Weronika MAJEK 2005-08-19 KS Wisła Puławy(LU) 41.076

5 422 Natalia MAZUR 2005-09-12 AZS UMCS Lublin(LU) 40.404

6 142 Julia POSTÓJ 2005-01-10 KS Wisła Puławy(LU) 38.665

7 145 Oliwia WICHA 2004-04-01 KS Wisła Puławy(LU) 37.713

8 134 Karolina STAREK 2004-06-03 KS Wisła Puławy(LU) 17.902

I II III IV V VI

44.80 47.95 x 46.54 45.55 xJulia SZADY

x x 40.24 x 44.79 xMaria CZERWIOSKA

37.81 x x 44.64 x 43.03Maria DUSZKIEWICZ

x 40.12 41.07 31.27 x 39.44Weronika MAJEK

40.40 x x 39.93 40.34 39.98Natalia MAZUR

38.66 x x x x xJulia POSTÓJ

x 36.81 32.60 37.71 x xOliwia WICHA

x 17.53 17.90 x x xKarolina STAREK
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23 czerwca 2019

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2019-06-23   14:54:
Wiatr: -1.3

1 122 Wiktoria OKO 2003-09-18 KS Wisła Puławy(LU) 12.294 PK

2 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.766 PB 

3 18 Zuzanna GOZDERA 2004-07-04 KS Wisła Puławy(LU) 13.495 SB 

4 26 Kamila KACZKOWSKA 2005-06-22 SKS Kusy Kraków(MA) 13.592 PB 

5 652 Anna SZCZEPANIK 2005-01-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.053

6 415 Wiktoria WÓJTOWICZ 2005-04-20 AZS UMCS Lublin(LU) 14.747

Bieg 2/2 Start: 2019-06-23   14:58:
Wiatr: +1.0

1 337 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 13.493

2 429 Wiktoria GROCHAL 2005-02-28 AZS UMCS Lublin(LU) 13.904

3 922 Wiktoria WDOWIAK 2005-11-24 MKS Agros Chełm(LU) 14.197 PB 

4 742 Dominika LENCZAK 2004-10-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.255 PB 

5 Weronika WILANTOWICZ 2006-01-01 KS Wisła Puławy(LU) 14.542

6 53 Martyna KLAJA 2005-01-26 SKS Kusy Kraków(MA) 15.306

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria OKO 2003-09-18 KS Wisła Puławy 12.291

2 Bieg 1 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.762 PB 

4 Bieg 1 Zuzanna GOZDERA 2004-07-04 KS Wisła Puławy 13.493 SB 

3 Bieg 2 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 13.491

5 Bieg 1 Kamila KACZKOWSKA 2005-06-22 SKS Kusy Kraków 13.594 PB 

6 Bieg 2 Wiktoria GROCHAL 2005-02-28 AZS UMCS Lublin 13.902

7 Bieg 1 Anna SZCZEPANIK 2005-01-11 CWKS Resovia Rzeszów 14.055

8 Bieg 2 Wiktoria WDOWIAK 2005-11-24 MKS Agros Chełm 14.193 PB 

9 Bieg 2 Dominika LENCZAK 2004-10-05 CWKS Resovia Rzeszów 14.254 PB 

10 Bieg 2 Weronika WILANTOWICZ 2006-01-01 KS Wisła Puławy 14.545

11 Bieg 1 Wiktoria WÓJTOWICZ 2005-04-20 AZS UMCS Lublin 14.746

12 Bieg 2 Martyna KLAJA 2005-01-26 SKS Kusy Kraków 15.306

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2019-06-23   15:10:
Wiatr: +2.0

1 809 Oskar BYDOO 2004-01-02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.575

2 231 Piotr SĄCZAWA 2004-04-10 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 18.874
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23 czerwca 2019

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-23  15:25:

Start: 2019-06-23   15:15:

1 69 Alan WITAS 2004-04-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 47.353

2 422 Marcin SOBIESIAK 2004-05-06 AZS UMCS Lublin(LU) 41.602

3 426 Rafael MLEKO 2004-07-09 AZS UMCS Lublin(LU) 34.861

I II III IV V VI

x 43.33 47.00 45.29 43.33 47.35Alan WITAS

x x x x x 41.60Marcin SOBIESIAK

x 33.88 x 34.86 33.93 33.90Rafael MLEKO

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-23  15:30:

Start: 2019-06-23   15:15:

1 91 Anna KICIOSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.904 PB 

2 94 Roksana RODZEO 2004-04-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.122

3 131 Weronika MAJEK 2005-08-19 KS Wisła Puławy(LU) 8.061

4 540 Gabriela RYŚ 2004-03-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.463 PB 

I II III IV V VI

11.20 10.44 11.57 11.90 x 10.82Anna KICIOSKA

8.08 7.92 7.64 8.12 7.59 7.54Roksana RODZEO

6.73 6.65 7.16 8.06 8.02 7.22Weronika MAJEK

7.42 6.52 7.04 7.35 7.37 7.46Gabriela RYŚ

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2019-06-23   16:41:
Wiatr:-1.8

1 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 12.824

2 127 Sabina JACHYMEK 2004-08-03 KS Agros Zamośd(LU) 13.256

3 849 Martyna BINIEK 2004-04-08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.287

4 121 Roksana RAROT 2004-05-05 KS Agros Zamośd(LU) 13.362

5 853 Olga KRZESZEWSKA 2005-06-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.533

6 745 Jagoda PISULIOSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.598

Bieg 2/5 Start: 2019-06-23   16:42:
Wiatr:-1.3

1 974 Wiktoria BALAWAJDER 2005-11-11 LKS Stal Mielec(PK) 13.644

2 421 Martyna TUSTANOWSKA 2004-04-19 AZS UMCS Lublin(LU) 13.713 SB 
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23 czerwca 2019

3 87 Zuzanna GRUDZIEO 2004-05-09 SKS Kusy Kraków(MA) 13.838

4 84 Anna DZIUMAK 2004-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.866 SB 

5 30 Maja MAJCHRZAK 2004-03-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.937

6 910 Karolina CHARĘŻA 2005-01-09 MKS Agros Chełm(LU) 14.042

7 148 Angelika CIOS 2004-10-26 KS Agros Zamośd(LU) 14.075

Bieg 3/5 Start: 2019-06-23   16:45:
Wiatr:-0.3

1 28 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.054

2 893 Patrycja PUDLIK 2004-04-18 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.146

3 228 Andżelika ANTONIUK 2004-09-12 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.335

4 966 Maria WOJTASZEK 2005-01-12 LKS Stal Mielec(PK) 14.408

5 971 Gabriela CHORĄZKA 2004-02-11 LKS Stal Mielec(PK) 14.577

6 93 Joanna OSUCH 2005-01-25 SKS Kusy Kraków(MA) 14.673

Bieg 4/5 Start: 2019-06-23   16:48:
Wiatr:-3.4

1 929 Nikola KOGUT 2004-02-04 MKS Agros Chełm(LU) 14.474

2 826 Oliwia NAWŁATYNA 2005-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.926

3 924 Martyna BAOKA 2005-11-30 MKS Agros Chełm(LU) 15.352

4 64 Magdalena MĘDRECKA 2005-09-16 SKS Kusy Kraków(MA) 15.533

5 928 Aleksandra DZIADUSZYOSKA 2005-11-23 MKS Agros Chełm(LU) 15.578

Bieg 5/5 Start: 2019-06-23   16:51:
Wiatr:-1.5

1 Amelia KUŚNIERZ 2005-01-01 KS Agros Zamośd(LU) 14.088

2 55 Kowalski KAYA 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.713

3 620 Alicja BĄK 2004-08-06 TS Start Lublin(LU) 15.574

4 232 Zuzanna SZOSTAK 2004-11-23 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.865

5 221 Karolina SAWCZUK 2005-01-22 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.017
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23 czerwca 2019

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec 12.821

2 Bieg 1 Sabina JACHYMEK 2004-08-03 KS Agros Zamośd 13.252

3 Bieg 1 Martyna BINIEK 2004-04-08 TS Wieliczanka Wieliczka 13.283

4 Bieg 1 Roksana RAROT 2004-05-05 KS Agros Zamośd 13.364

5 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 2005-06-17 TS Wieliczanka Wieliczka 13.535

6 Bieg 1 Jagoda PISULIOSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów 13.596

7 Bieg 2 Wiktoria BALAWAJDER 2005-11-11 LKS Stal Mielec 13.641

8 Bieg 2 Martyna TUSTANOWSKA 2004-04-19 AZS UMCS Lublin 13.712 SB 

9 Bieg 2 Zuzanna GRUDZIEO 2004-05-09 SKS Kusy Kraków 13.833

10 Bieg 2 Anna DZIUMAK 2004-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.864 SB 

11 Bieg 2 Maja MAJCHRZAK 2004-03-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.935

12 Bieg 2 Karolina CHARĘŻA 2005-01-09 MKS Agros Chełm 14.046

13 Bieg 3 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 14.051

14 Bieg 2 Angelika CIOS 2004-10-26 KS Agros Zamośd 14.077

15 Bieg 5 Amelia KUŚNIERZ 2005-01-01 KS Agros Zamośd 14.081

16 Bieg 3 Patrycja PUDLIK 2004-04-18 TS Wieliczanka Wieliczka 14.142

17 Bieg 3 Andżelika ANTONIUK 2004-09-12 MKS Żak Biała Podlaska 14.333

18 Bieg 3 Maria WOJTASZEK 2005-01-12 LKS Stal Mielec 14.404

19 Bieg 4 Nikola KOGUT 2004-02-04 MKS Agros Chełm 14.471

20 Bieg 3 Gabriela CHORĄZKA 2004-02-11 LKS Stal Mielec 14.575

21 Bieg 3 Joanna OSUCH 2005-01-25 SKS Kusy Kraków 14.676

22 Bieg 5 Kowalski KAYA 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 14.712

23 Bieg 4 Oliwia NAWŁATYNA 2005-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka 14.922

24 Bieg 4 Martyna BAOKA 2005-11-30 MKS Agros Chełm 15.353

25 Bieg 4 Magdalena MĘDRECKA 2005-09-16 SKS Kusy Kraków 15.534

26 Bieg 4 Aleksandra DZIADUSZYOSKA 2005-11-23 MKS Agros Chełm 15.575

27 Bieg 5 Alicja BĄK 2004-08-06 TS Start Lublin 15.573

28 Bieg 5 Zuzanna SZOSTAK 2004-11-23 MKS Żak Biała Podlaska 15.864

29 Bieg 5 Karolina SAWCZUK 2005-01-22 MKS Żak Biała Podlaska 16.015

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-23  15:40:

Start: 2019-06-23   15:00:

1 75 Klaudia OSIPIUK 2005-08-09 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 5.1711 +2.0

2 234 Mariola MAJOWICZ 2005-10-24 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 4.7710 +1.4

3 826 Oliwia NAWŁATYNA 2005-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.658 -1.2

4 974 Wiktoria BALAWAJDER 2005-11-11 LKS Stal Mielec(PK) 4.589 +0.6

5 24 Małgorzata MOZOŁA 2004-05-11 KS Agros Zamośd(LU) 4.341 PB -1.4

6 620 Alicja BĄK 2004-08-06 TS Start Lublin(LU) 4.164 +0.7

93 Joanna OSUCH 2005-01-25 SKS Kusy Kraków(MA) NM6
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23 czerwca 2019

I II III IV V VI

x 5.17 x 5.13 x 4.91Klaudia OSIPIUK
+0.4 +2.0 +0.6 +0.2 -0.5 -0.6

4.65 x 4.61 4.77 x xMariola MAJOWICZ
-0.2 -1.0 -1.3 +1.4 -0.6 -0.7

4.32 4.65 x x 3.44 xOliwia NAWŁATYNA
+0.5 -1.2 +1.7 +2.0 -0.9 +0.9

4.42 4.35 4.58 x x 4.43Wiktoria BALAWAJDER
-0.7 -2.2 +0.6 +0.9 -1.4 -0.9

x 3.80 x 4.21 4.27 4.34Małgorzata MOZOŁA
+0.3 -0.8 +1.8 +1.4 -1.1 -1.4

4.08 4.15 3.90 4.16 4.16 3.33Alicja BĄK
+0.4 +0.5 +1.9 +0.7 -0.1 -4.9

x x x x x xJoanna OSUCH
-0.9 +1.3 +1.7 +1.2 -1.4 -2.0

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-23  15:50:

Start: 2019-06-23   15:15:

1 964 Oliwia MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 1.557 PB 

2 925 Patrycja MAZUREK 2005-03-27 MKS Agros Chełm(LU) 1.401 PB 

2 972 Alicja STOBIERSKA 2004-07-01 LKS Stal Mielec(PK) 1.404

2 965 Julia ORŁOWSKA 2004-04-15 LKS Stal Mielec(PK) 1.405

5 924 Martyna BAOKA 2005-11-30 MKS Agros Chełm(LU) 1.256

6 621 Roksana CICHALEWSKA 2004-11-12 TS Start Lublin(LU) 1.252

120 125 130 135 140 145 150 153 155 157

- - - - o o xo o o xxxOliwia MOLEK

- - o o o xxxAlicja STOBIERSKA

- o o o o xxxJulia ORŁOWSKA

o o o o o xxxPatrycja MAZUREK

- o xxxMartyna BAOKA

xo o xxrRoksana CICHALEWSKA

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2019-06-23   15:58:
Wiatr:+1.5

1 790 Mateusz KOCHMAOSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.574 PB 

2 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 11.653 PB 

3 40 Szymon ŁASOCHA 2004-01-07 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.765 PB 

4 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.807 PB 

5 42 BRITA Nicola DI 2004-09-10 KS Agros Zamośd(LU) 11.886 PB 

6 917 Adrian KASIETCZUK 2004-04-07 MKS Agros Chełm(LU) 11.962

7 643 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.058

8 Adrian LEPIONKA 2006-01-01 KS Agros Zamośd(LU) 12.431
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23 czerwca 2019

Bieg 2/3 Start: 2019-06-23   16:01:
Wiatr:-3.5

1 419 Wiktor SITAREK 2004-12-19 AZS UMCS Lublin(LU) 12.452

2 31 Dominik BUDZIOSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.523

3 967 Daniel KAMIOSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 12.618

4 88 Szymon WAWRYNKIEWICZ 2004-09-19 KS Agros Zamośd(LU) 12.664

5 550 Jakub CIEŚLIOSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.007

6 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 13.055

Bieg 3/3 Start: 2019-06-23   16:05:
Wiatr:-2.6

1 428 Paweł MAJ 2004-03-25 AZS UMCS Lublin(LU) 12.383 PB 

2 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 12.674 PB 

3 75 Jerzy ZEGADŁOWICZ 2004-04-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.055

4 784 Dominik MAREK 2004-05-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.222

5 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.258

6 55 Gabriel FUC 2004-01-17 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.287 PB 

7 64 Kacper PICUR 2005-06-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.446

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz KOCHMAOSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów 11.571 PB 

2 Bieg 1 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec 11.652 PB 

3 Bieg 1 Szymon ŁASOCHA 2004-01-07 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 11.763 PB 

4 Bieg 1 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.804 PB 

5 Bieg 1 BRITA Nicola DI 2004-09-10 KS Agros Zamośd 11.885 PB 

6 Bieg 1 Adrian KASIETCZUK 2004-04-07 MKS Agros Chełm 11.966

7 Bieg 1 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów 12.057

8 Bieg 3 Paweł MAJ 2004-03-25 AZS UMCS Lublin 12.381 PB 

9 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 2006-01-01 KS Agros Zamośd 12.438

10 Bieg 2 Wiktor SITAREK 2004-12-19 AZS UMCS Lublin 12.451

11 Bieg 2 Dominik BUDZIOSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.522

12 Bieg 2 Daniel KAMIOSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec 12.613

13 Bieg 2 Szymon WAWRYNKIEWICZ 2004-09-19 KS Agros Zamośd 12.664

14 Bieg 3 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok 12.672 PB 

15 Bieg 2 Jakub CIEŚLIOSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola 13.005

16 Bieg 2 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec 13.056

17 Bieg 3 Jerzy ZEGADŁOWICZ 2004-04-19 KKS Victoria Stalowa Wola 13.053

18 Bieg 3 Dominik MAREK 2004-05-26 CWKS Resovia Rzeszów 13.224

19 Bieg 3 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.255

20 Bieg 3 Gabriel FUC 2004-01-17 KKS Victoria Stalowa Wola 13.286 PB 

21 Bieg 3 Kacper PICUR 2005-06-07 CWKS Resovia Rzeszów 13.447

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2019-06-23   16:15:

1 723 Alicja MAGDOO 2004-05-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:38.885

2 895 Zuzanna HAJDUK 2004-11-16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:40.963 PB 

3 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec(PK) 1:41.926

4 894 Katarzyna SEREK 2004-08-18 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:42.179 PB 

5 221 Magdalena OLESIEJUK 2004-02-21 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:42.407 PB 

6 5 Julia SZYDŁOWSKA 2004-02-11 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:43.844 PB 

7 556 Agata TYRA 2005-01-05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:44.162 PB 
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8 18 Lena SKRZYPEK 2004-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:45.268

9 559 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:51.6810

10 54 Małgorzata KRÓL 2005-07-15 SKS Kusy Kraków(MA) 1:53.2811

Bieg 2/2 Start: 2019-06-23   16:20:

1 22 Weronika CHALIMONIUK 2004-09-10 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:50.967 PB 

2 110 Milena BRODZIAK 2005-07-20 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:51.305 SB 

3 8 Julia ULANOWSKA 2004-05-21 AZS UMCS Lublin(LU) 1:51.584

4 1 Hanna GAWDA 2005-12-03 AZS UMCS Lublin(LU) 1:54.252

5 64 Magdalena MĘDRECKA 2005-09-16 SKS Kusy Kraków(MA) 1:55.786

6 408 Magdalena MACKIEWICZ 2005-04-07 AZS UMCS Lublin(LU) 2:01.089

7 915 Julia SZPINDOWSKA 2004-09-18 MKS Agros Chełm(LU) 2:04.8710

8 965 Wiktoria CHOJNACKA 2005-09-23 LKS Stal Mielec(PK) 2:07.2111

9 920 Dominika TARNOWSKA 2005-08-28 MKS Agros Chełm(LU) 2:12.263

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja MAGDOO 2004-05-04 CWKS Resovia Rzeszów 1:38.881

2 Bieg 1 Zuzanna HAJDUK 2004-11-16 TS Wieliczanka Wieliczka 1:40.962 PB 

3 Bieg 1 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec 1:41.923

4 Bieg 1 Katarzyna SEREK 2004-08-18 TS Wieliczanka Wieliczka 1:42.174 PB 

5 Bieg 1 Magdalena OLESIEJUK 2004-02-21 MKS Żak Biała Podlaska 1:42.405 PB 

6 Bieg 1 Julia SZYDŁOWSKA 2004-02-11 UKS Żaczek Połaniec 1:43.846 PB 

7 Bieg 1 Agata TYRA 2005-01-05 KKS Victoria Stalowa Wola 1:44.167 PB 

8 Bieg 1 Lena SKRZYPEK 2004-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków 1:45.268

9 Bieg 2 Weronika CHALIMONIUK 2004-09-10 MKS Żak Biała Podlaska 1:50.961 PB 

10 Bieg 2 Milena BRODZIAK 2005-07-20 LKS Znicz Biłgoraj 1:51.302 SB 

11 Bieg 2 Julia ULANOWSKA 2004-05-21 AZS UMCS Lublin 1:51.583

12 Bieg 1 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola 1:51.689

13 Bieg 1 Małgorzata KRÓL 2005-07-15 SKS Kusy Kraków 1:53.2810

14 Bieg 2 Hanna GAWDA 2005-12-03 AZS UMCS Lublin 1:54.254

15 Bieg 2 Magdalena MĘDRECKA 2005-09-16 SKS Kusy Kraków 1:55.785

16 Bieg 2 Magdalena MACKIEWICZ 2005-04-07 AZS UMCS Lublin 2:01.086

17 Bieg 2 Julia SZPINDOWSKA 2004-09-18 MKS Agros Chełm 2:04.877

18 Bieg 2 Wiktoria CHOJNACKA 2005-09-23 LKS Stal Mielec 2:07.218

19 Bieg 2 Dominika TARNOWSKA 2005-08-28 MKS Agros Chełm 2:12.269

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2019-06-23   16:25:

1 13 Piotr CIĘŻKOWSKI 2004-06-29 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:28.736 PB 

2 412 Sebastian MISIARZ 2004-09-15 AZS UMCS Lublin(LU) 1:29.308 PB 

3 625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:29.767 PB 

4 15 Bartłomiej SKORUPA 2004-07-23 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:32.409 PB 

5 71 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:32.6511 PB 

6 2 Jakub WRZAŁEK 2004-06-01 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:33.412

7 972 Jakub KNAP 2004-03-08 LKS Stal Mielec(PK) 1:35.493

8 923 Mikołaj OSKIERKO 2004-02-13 MKS Agros Chełm(LU) 1:36.985 PB 

9 Jan STEFANIUK 2005-01-01 AZS UMCS Lublin(LU) 1:40.071

10 240 Kacper GOŁĄBEK 2005-08-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:40.4110

11 411 Jan WAWRYCH 2004-04-26 AZS UMCS Lublin(LU) 1:40.904

12 72 Maciej SZALA 2005-06-07 KS Agros Zamośd(LU) 1:43.2713

Strona 8

BP19 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoo., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2019-06-24 02:37:37



23 czerwca 2019

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2019-06-23   16:40:

1 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 41.344 PB 

2 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 41.632 PB 

3 849 Martyna BINIEK 2004-04-08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 42.525

4 884 Emilia SKIMINA 2004-02-19 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.076

5 892 Alicja JAKUBOWSKA 2005-02-02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.293

6 87 Zuzanna GRUDZIEO 2004-05-09 SKS Kusy Kraków(MA) 43.777

7 853 Olga KRZESZEWSKA 2005-06-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 44.378

Bieg 2/4 Start: 2019-06-23   16:45:

1 75 Klaudia OSIPIUK 2005-08-09 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 43.814

2 121 Roksana RAROT 2004-05-05 KS Agros Zamośd(LU) 44.125 PB 

3 239 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 44.576 PB 

4 893 Patrycja PUDLIK 2004-04-18 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 45.527

5 30 Maja MAJCHRZAK 2004-03-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 46.193

6 13 Oliwia PIKSA 2004-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.392 SB 

7 38 Kamila ANIOŁ 2004-11-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.448

Bieg 3/4 Start: 2019-06-23   16:50:

1 402 Małgorzata POJĘTA 2006-03-13 AZS UMCS Lublin(LU) 45.194 SB 

2 910 Karolina CHARĘŻA 2005-01-09 MKS Agros Chełm(LU) 46.907 PB 

3 28 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 47.355 PB 

4 929 Nikola KOGUT 2004-02-04 MKS Agros Chełm(LU) 47.876

Bieg 4/4 Start: 2019-06-23   16:55:

1 55 Kowalski KAYA 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 48.432

2 971 Gabriela CHORĄZKA 2004-02-11 LKS Stal Mielec(PK) 49.866

3 15 Natalia LEŚNIAK 2005-08-15 KS Agros Zamośd(LU) 49.883 PB 

4 221 Karolina SAWCZUK 2005-01-22 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 50.894 PB 

5 972 Sylwia LELAKOWSKA 2004-01-30 LKS Stal Mielec(PK) 51.205 PB 

6 928 Aleksandra DZIADUSZYOSKA 2005-11-23 MKS Agros Chełm(LU) 52.297
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec 41.341 PB 

2 Bieg 1 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 41.632 PB 

3 Bieg 1 Martyna BINIEK 2004-04-08 TS Wieliczanka Wieliczka 42.523

4 Bieg 1 Emilia SKIMINA 2004-02-19 TS Wieliczanka Wieliczka 43.074

5 Bieg 1 Alicja JAKUBOWSKA 2005-02-02 TS Wieliczanka Wieliczka 43.295

6 Bieg 1 Zuzanna GRUDZIEO 2004-05-09 SKS Kusy Kraków 43.776

7 Bieg 2 Klaudia OSIPIUK 2005-08-09 MKS Żak Biała Podlaska 43.811

8 Bieg 2 Roksana RAROT 2004-05-05 KS Agros Zamośd 44.122 PB 

9 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 2005-06-17 TS Wieliczanka Wieliczka 44.377

10 Bieg 2 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba 44.573 PB 

11 Bieg 3 Małgorzata POJĘTA 2006-03-13 AZS UMCS Lublin 45.191 SB 

12 Bieg 2 Patrycja PUDLIK 2004-04-18 TS Wieliczanka Wieliczka 45.524

13 Bieg 2 Maja MAJCHRZAK 2004-03-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie 46.195

14 Bieg 2 Oliwia PIKSA 2004-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 46.396 SB 

15 Bieg 2 Kamila ANIOŁ 2004-11-13 UKS Tempo 5 Przemyśl 46.447

16 Bieg 3 Karolina CHARĘŻA 2005-01-09 MKS Agros Chełm 46.902 PB 

17 Bieg 3 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 47.353 PB 

18 Bieg 3 Nikola KOGUT 2004-02-04 MKS Agros Chełm 47.874

19 Bieg 4 Kowalski KAYA 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 48.431

20 Bieg 4 Gabriela CHORĄZKA 2004-02-11 LKS Stal Mielec 49.862

21 Bieg 4 Natalia LEŚNIAK 2005-08-15 KS Agros Zamośd 49.883 PB 

22 Bieg 4 Karolina SAWCZUK 2005-01-22 MKS Żak Biała Podlaska 50.894 PB 

23 Bieg 4 Sylwia LELAKOWSKA 2004-01-30 LKS Stal Mielec 51.205 PB 

24 Bieg 4 Aleksandra DZIADUSZYOSKA 2005-11-23 MKS Agros Chełm 52.296

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-23  16:35:

Start: 2019-06-23   16:10:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 38.986 PB 

2 223 Szymon SZWAJ 2004-04-06 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 35.287

3 66 Filip KOCHANOWICZ 2004-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.005 PB 

4 925 Mateusz GĘBAL 2004-09-03 MKS Agros Chełm(LU) 33.224 PB 

5 426 Rafael MLEKO 2004-07-09 AZS UMCS Lublin(LU) 33.183 PB 

6 56 Filip PAC 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.352 PB 

7 537 Mateusz JANORA 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 31.458 PB 

8 422 Marcin SOBIESIAK 2004-05-06 AZS UMCS Lublin(LU) 27.691 PB 

I II III IV V VI

34.37 38.98 x x x 37.70Daniel SZUMIELEWICZ

x 22.25 x x x 35.28Szymon SZWAJ

x 34.00 31.12 33.53 33.13 32.52Filip KOCHANOWICZ

x 32.16 x 33.22 30.16 30.83Mateusz GĘBAL

29.97 31.21 x x 33.18 31.39Rafael MLEKO

23.26 25.25 32.35 28.08 31.50 28.75Filip PAC

x x 29.50 x 31.45 xMateusz JANORA

27.32 27.69 x 25.75 x 26.86Marcin SOBIESIAK
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2019-06-23   16:48:

1 790 Mateusz KOCHMAOSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 37.024

2 802 Michał JANECZEK 2004-07-31 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 37.696 PB 

3 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.875

4 428 Paweł MAJ 2004-03-25 AZS UMCS Lublin(LU) 38.337 PB 

5 917 Adrian KASIETCZUK 2004-04-07 MKS Agros Chełm(LU) 39.412

6 42 BRITA Nicola DI 2004-09-10 KS Agros Zamośd(LU) 39.533

Bieg 2/3 Start: 2019-06-23   16:51:

1 31 Dominik BUDZIOSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 39.578 PB 

2 75 Jerzy ZEGADŁOWICZ 2004-04-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 40.364 PB 

3 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 40.607 PB 

4 643 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 41.236 PB 

5 918 Miłosz KOWALCZYK 2004-06-03 MKS Agros Chełm(LU) 41.475 PB 

6 550 Jakub CIEŚLIOSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 41.833 PB 

7 55 Gabriel FUC 2004-01-17 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 41.972 PB 

Bieg 3/3 Start: 2019-06-23   16:54:

1 401 Olaf TOMASZEWSKI 2005-02-04 AZS UMCS Lublin(LU) 40.193

2 902 Patryk SIEOKO 2005-11-08 MKS Agros Chełm(LU) 40.735 PB 

3 407 Filip KUNACH 2005-07-08 AZS UMCS Lublin(LU) 44.352

4 116 Kacper CHMIELEWSKI 2005-08-11 MKS Unia Hrubieszów(LU) 44.674 PB 

5 55 Dawid JAROSZ 2005-03-31 MKS Unia Hrubieszów(LU) 45.686 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz KOCHMAOSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów 37.021

2 Bieg 1 Michał JANECZEK 2004-07-31 TS Wieliczanka Wieliczka 37.692 PB 

3 Bieg 1 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 37.873

4 Bieg 1 Paweł MAJ 2004-03-25 AZS UMCS Lublin 38.334 PB 

5 Bieg 1 Adrian KASIETCZUK 2004-04-07 MKS Agros Chełm 39.415

6 Bieg 1 BRITA Nicola DI 2004-09-10 KS Agros Zamośd 39.536

7 Bieg 2 Dominik BUDZIOSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 39.571 PB 

8 Bieg 3 Olaf TOMASZEWSKI 2005-02-04 AZS UMCS Lublin 40.191

9 Bieg 2 Jerzy ZEGADŁOWICZ 2004-04-19 KKS Victoria Stalowa Wola 40.362 PB 

10 Bieg 2 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 40.603 PB 

11 Bieg 3 Patryk SIEOKO 2005-11-08 MKS Agros Chełm 40.732 PB 

12 Bieg 2 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów 41.234 PB 

13 Bieg 2 Miłosz KOWALCZYK 2004-06-03 MKS Agros Chełm 41.475 PB 

14 Bieg 2 Jakub CIEŚLIOSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola 41.836 PB 

15 Bieg 2 Gabriel FUC 2004-01-17 KKS Victoria Stalowa Wola 41.977 PB 

16 Bieg 3 Filip KUNACH 2005-07-08 AZS UMCS Lublin 44.353

17 Bieg 3 Kacper CHMIELEWSKI 2005-08-11 MKS Unia Hrubieszów 44.674 PB 

18 Bieg 3 Dawid JAROSZ 2005-03-31 MKS Unia Hrubieszów 45.685 PB 

Strona 11

BP19 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoo., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2019-06-24 02:37:37



23 czerwca 2019

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-23  16:55:

Start: 2019-06-23   16:20:

1 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 5.8512 -1.2

2 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 5.7713 -2.2

3 967 Daniel KAMIOSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 5.4910 -0.9

4 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 2004-01-22 TS Start Lublin(LU) 5.427 PB -0.6

5 604 Jakub WIDZ 2004-03-22 TS Start Lublin(LU) 5.376 PB -1.4

6 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 5.138 -0.5

7 145 Adrian BAZAN 2005-04-03 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 4.929 -0.8

8 221 Maksymilian HULAJKO 2004-02-08 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.783 PB -0.6

9 39 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3.941 -2.1

I II III IV V VI

5.42 5.59 5.79 5.78 5.85 5.54Mateusz MOLEK
-1.4 -1.3 +0.2 -0.5 -1.2 -1.6

x 5.77 4.30 5.56 x 5.58Jakub RÓG
-1.7 -2.2 -0.6 -0.4 -0.4 -0.1

x 5.49 5.34 5.39 5.37 5.06Daniel KAMIOSKI
-1.3 -0.9 -1.0 -0.2 -1.4 -0.4

5.11 x 5.42 x 5.11 xTymoteusz ŻÓRAWSKI
-1.1 -0.5 -0.6 -0.9 -0.4 -0.1

4.96 4.55 5.37 4.92 5.01 4.64Jakub WIDZ
-0.5 -1.3 -1.4 -0.2 -0.7 -0.9

4.53 4.73 x x 5.13 4.01Kacper HNAT
-1.9 -0.9 -0.2 -2.0 -0.5 -0.3

4.92 4.70 4.77 4.64 4.76 3.22Adrian BAZAN
-0.8 -0.6 +0.3 -1.4 -1.1 -1.5

4.76 4.78 x x 4.12 xMaksymilian HULAJKO
-1.3 -0.6 -0.7 0.0 -1.2 -0.4

3.58 3.94 3.41 - - -Krzysztof GĘŚLA
-2.2 -2.1 -2.2 - - -

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2019-06-23   17:10:

1 127 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok(PK) 3:04.324 PB 

2 236 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:04.556 PB 

3 232 Gabriela URBAOSKA 2004-08-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:06.877 PB 

4 865 Alicja ULIDOWSKA 2004-10-07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:12.328

5 27 Oliwia MICHOO 2005-10-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:20.819 PB 

6 417 Emilia WAŁACH 2004-01-09 AZS UMCS Lublin(LU) 3:23.632 PB 

7 44 Oliwia BROŻEK 2004-05-20 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:32.4110 PB 

8 104 Justyna MADEJ 2004-11-02 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:35.281
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 1991-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 1988-01-16Rekord Polski(U20) 2.27

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 2006-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ
Koniec:  2019-06-23  17:00:

Start: 2019-06-23   16:30:

1 113 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 1.724 PB 

2 45 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola 1.695 PB 

3 964 Dawid BURDZEL 2004-04-17 LKS Stal Mielec 1.603 PB 

4 419 Wiktor SITAREK 2004-12-19 AZS UMCS Lublin 1.551

5 902 Patryk SIEOKO 2005-11-08 MKS Agros Chełm 1.552

140 145 150 155 160 165 169 172 175

- - - o o xo o o xxxPatryk PELC

- - - o xo xo xo xxxJakub KRASOWSKI

o o xo xo xxo xxxDawid BURDZEL

o o o o xxxWiktor SITAREK

o o o xxo xxxPatryk SIEOKO

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2019-06-23   17:20:

1 410 Bartosz KITLIOSKI 2004-06-11 AZS UMCS Lublin(LU) 2:40.715

2 127 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok(PK) 2:51.956 PB 

3 768 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 LKS Resovia Rzeszów(PK) 3:00.453 PB 

4 54 Mateusz NOSEK 2005-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3:05.302

5 415 Jakub KOS 2004-02-12 AZS UMCS Lublin(LU) 3:17.244 PB 

6 153 Bartłomiej PÓŁTORAK 2005-03-21 KS Agros Zamośd(LU) 3:33.697

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2019-06-23   17:25:
Wiatr: -1.5

1 652 Anna SZCZEPANIK 2005-01-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 31.207 PB 

2 127 Sabina JACHYMEK 2004-08-03 KS Agros Zamośd(LU) 31.764

3 26 Kamila KACZKOWSKA 2005-06-22 SKS Kusy Kraków(MA) 33.106 PB 

4 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.825

5 742 Dominika LENCZAK 2004-10-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 35.352 PB 

6 922 Wiktoria WDOWIAK 2005-11-24 MKS Agros Chełm(LU) 38.093

Bieg 2/2 Start: 2019-06-23   17:30:
Wiatr: +0.6

1 337 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 34.646
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2 53 Martyna KLAJA 2005-01-26 SKS Kusy Kraków(MA) 38.455

3 972 Alicja STOBIERSKA 2004-07-01 LKS Stal Mielec(PK) 37.927

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna SZCZEPANIK 2005-01-11 CWKS Resovia Rzeszów 31.201 PB 

2 Bieg 1 Sabina JACHYMEK 2004-08-03 KS Agros Zamośd 31.762

3 Bieg 1 Kamila KACZKOWSKA 2005-06-22 SKS Kusy Kraków 33.103 PB 

4 Bieg 2 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 34.641

5 Bieg 1 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 34.824

6 Bieg 1 Dominika LENCZAK 2004-10-05 CWKS Resovia Rzeszów 35.355 PB 

7 Bieg 2 Alicja STOBIERSKA 2004-07-01 LKS Stal Mielec 37.923

8 Bieg 1 Wiktoria WDOWIAK 2005-11-24 MKS Agros Chełm 38.096

9 Bieg 2 Martyna KLAJA 2005-01-26 SKS Kusy Kraków 38.452

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-23  17:30:

Start: 2019-06-23   17:10:

1 91 Anna KICIOSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.967

2 541 Maria SZYMASZEK 2004-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.8210 PB 

3 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.179 PB 

4 540 Gabriela RYŚ 2004-03-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.528 PB 

5 145 Oliwia WICHA 2004-04-01 KS Wisła Puławy(LU) 24.856

6 230 Weronika WÓJCIK 2004-11-02 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 24.545

7 238 Aleksandra KROŚKO 2004-02-28 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 23.373 PB 

8 142 Julia POSTÓJ 2005-01-10 KS Wisła Puławy(LU) 22.732 PB 

9 422 Natalia MAZUR 2005-09-12 AZS UMCS Lublin(LU) 19.224

414 Maria CZERWIOSKA 2004-06-04 AZS UMCS Lublin(LU) NM1

I II III IV V VI

x 27.87 32.60 32.96 30.87 29.87Anna KICIOSKA

x x 26.82 25.32 x 24.20Maria SZYMASZEK

26.16 26.17 x 25.15 x 23.88Aleksandra STRZAŁKA

x x 25.52 x 23.93 22.47Gabriela RYŚ

22.59 24.12 x 24.85 x 23.82Oliwia WICHA

20.57 20.70 18.68 24.54 20.15 xWeronika WÓJCIK

22.92 x x 23.37 20.61 xAleksandra KROŚKO

x x 22.73 x x xJulia POSTÓJ

x 19.22 x - - -Natalia MAZUR

x x x - - -Maria CZERWIOSKA
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200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2019-06-23   17:35:
Wiatr: +0.3

1 809 Oskar BYDOO 2004-01-02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.034 PB 

2 966 Konrad SITO 2004-08-13 LKS Stal Mielec(PK) 30.085 PB 

3 231 Piotr SĄCZAWA 2004-04-10 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 31.732

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2019-06-23   18:10:

1 886 Nikola NAGIĘD 2005-04-26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6:47.122

2 101 Oliwia HAŁKA 2004-04-20 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 6:52.734

3 19 Magdalena CIUPIOSKA 2004-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7:09.387 SB 

4 851 Karolina NITSCH 2004-06-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7:24.061

5 22 Sandra BĘSIUK 2004-07-22 MKS Unia Hrubieszów(LU) 7:37.523

6 904 Weronika URBAN 2005-12-22 MKS Agros Chełm(LU) 7:44.105

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-23  18:04:

Start: 2019-06-23   17:55:

1 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 33.637 PB 

2 15 Wiktoria BANAŚ 2005-05-01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 26.255

3 134 Karolina STAREK 2004-06-03 KS Wisła Puławy(LU) 24.603 PB 

4 230 Weronika WÓJCIK 2004-11-02 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 22.721

5 238 Aleksandra KROŚKO 2004-02-28 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 19.632

6 541 Maria SZYMASZEK 2004-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.436 PB 

7 94 Roksana RODZEO 2004-04-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 19.414

I II III IV V VI

29.23 33.63 31.16 29.15 25.97 28.22Aleksandra STRZAŁKA

17.72 23.30 23.68 26.25 x 21.53Wiktoria BANAŚ

24.60 22.32 rKarolina STAREK

21.08 19.94 x 21.03 22.12 22.72Weronika WÓJCIK

14.87 14.64 18.05 15.33 x 19.63Aleksandra KROŚKO

x 19.43 x x x xMaria SZYMASZEK

x 18.75 18.66 19.05 19.18 19.41Roksana RODZEO
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2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2019-06-23   18:10:

1 867 Adrian MAREK 2004-02-01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6:05.403 PB 

2 10 Jan MOKRZYCKI 2005-06-09 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 6:12.295 PB 

3 101 Wiktor ZIĘBA 2004-11-27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 6:16.474 PB 

4 19 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 6:17.336 PB 

5 16 Adrian DWIKLIOSKI 2004-07-20 KS Agros Zamośd(LU) 6:21.071

6 19 Filip CIERECH 2004-11-01 MKS Unia Hrubieszów(LU) 6:25.922 PB 

7 25 Paweł CZAPKOWICZ 2005-06-22 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6:34.697 PB 

13 Piotr CIĘŻKOWSKI 2004-06-29 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNF8

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-23  18:20:

Start: 2019-06-23   17:55:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 35.202 PB 

2 537 Mateusz JANORA 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 34.914 PB 

3 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 2004-01-22 TS Start Lublin(LU) 32.163 PB 

4 221 Maksymilian HULAJKO 2004-02-08 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 28.931 PB 

I II III IV V VI

35.20 x x x 34.45 34.05Daniel SZUMIELEWICZ

26.88 28.20 28.73 32.51 34.91 xMateusz JANORA

x x x 17.93 x 32.16Tymoteusz ŻÓRAWSKI

21.93 28.93 x 27.83 28.90 25.73Maksymilian HULAJKO
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